БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
7 июня 2022 г. № 132

О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса на
замещение должности руководителя Балтасинского районного

исполнительного комитета Республики Татарстан

На основании Федерального закона от 01.04.2019 №48-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный Закон "Об индивидуальном (персонифицированном)
учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Устава Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан, Балтасинский районный Совет
Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение
должности руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан, утвержденное решением Балтасинского районного
Совета от 11.08.2015 № 294 следующее изменение:

1.1. Подпункт 5 пункта 12 Приложения №1 изложить в следующей редакции:
«документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».
2. Настоящее решение опубликовать на "Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан" в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" и обнародовать на официальном сайте Балтасинского
муниципального района ЪаКазгМагБ^ап.ги.

3 .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Г лавы Балтасинского муниципального района .

Глава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского
районного Совета Р.Р.Нутфуллин